
Statistiky rozesílače

Poslední aktualizace 28 července, 2024

Statistiky vám dávají přehled o tom, jak si vede vaše rozesílka mezi adresáty. Údaje jako
míra otevření nebo odhlášení vám pomohou lépe plánovat obsah vašich příštích e‑mailů.

Statistiky svých odeslaných e‑mailů najdete po přihlášení do služby Mail Klerk v sekci -> 
Statistiky

                                              1 / 4

https://klerk.stable.cz/


Z nich lze vyčíst počty odeslaných, chybných a celkových e‑mailů.

Do účtování se počítají e‑maily v kolonce Celkem. Ty zahrnují i chybové e‑maily.

Doporučujeme z databáze pravidelně mazat chybné e‑mailové kontakty, na které nelze
e‑maily doručit. Jinak totiž zbytečně platíte za e‑maily, které ani doručit nelze (neexistuje

                                              2 / 4

/wp-content/uploads/2024/05/2258-statistiky-tinyMCE-large-960x0-1.png


e‑mailová adresa, příjemce označil váš e‑mail jako SPAM atd.).

Zde je návod, jak s chybovými kontakty pracovat.

 

Pokud Vás zajímají statistiky jednotlivé kampaně, jsou k nalezení v sekci -> Kampaně ->
kliknete na vybranou kampaň -> vyberte sekci Přehled.

Ve statistikách najdete tyto hodnoty:

 

Odesláno (počet odeslaných zpráv)
Chyba (počet zpráv které skončily chybou)
Míra otevření
Míra odhlášení
Fronta

 

Takto vypadá statistika kampaně:

                                              3 / 4

/poradna/chybove-kontakty


Statistiky kampaně se aktualizují 1–2⨉ za hodinu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              4 / 4

/wp-content/uploads/2024/05/2259-statistika-kampane-tinyMCE-large-960x0-1.png
http://www.tcpdf.org

